Câmara Municipal de

Câmara Municipal de Gravafá
Aprovado Em Unica Votação

REQUERIMENTO N°079/2025

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PARABÉNS, a SR°. CAIO
VINÍCIUS, Acessorda Vereadora: Ninha Professora, pela passagem
do seu aniversário no dia 08 de outubro de 2025.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento ao
homenageado.

JUSTIFICATIVA: É com imensa satisfação que registramos

esta data especial, destacando o compromisso, dedicação e respeito

com que o homenageado desempenha suas funções no âmbito do

serviço público e na colaboração com o Legislativo Municipal. Seu

empenho e cordialidade no exercício de, suas atividades refletem a

importância de profissionais comprometidos com o bom andamento

das ações da Câmara e o fortalecimento do diálogo entre os

vereadores e a população.

Diante disso, esta Casa não poderia deixar de expressar votos

de felicitações, desejando-lhe muita saúde, sucesso, paz e

realizações pessoais e profissionais, reafirmando V o

reconhecimento por sua dedicação e espírito colaborativo.

Sala das Sessões da Câmara, em 17 de outubro de 2025.

L
ílLVA (ROI

o
ROBSQN DENNIS DÀ SILVA (ROBSON MOTO)

VEREADOR -  AVANTE

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br